

# XENIVIT Magnesium Forte 20 tabletek musujących + 20 tabletek musujących

Cena: 14,75 PLN



## Opis słownikowy

Producent	XENICO PHARMA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

## Opis produktu

**Właściwości**XeniVIT Magnesium Forte 20 tabletek musujących + 20 tabletek musującychXeniVIT Magnesium forte to najwyższej jakości produkt, który uzupełnia codzienną dietę w MAGNEZ, który jak pokazują badania naukowe pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, w tym także mięśnia sercowego, pomaga również w utrzymaniu zdrowych kości oraz w zachowaniu równowagi elektrolitowej. MAGNEZ oraz witamina B6 przyczyniają się także do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. XeniVIT Magnesium forte zawiera postać cytrynianu, która charakteryzuje się wysoką przyswajalnością. 1 tabletkę zawiera 100% dziennego zapotrzebowania na magnez. Produkt zawiera naturalny aromat cytrynowy oraz jest słodzony stewią. Nie zawiera sztucznych słodzików. **Zalecane spożycie:** Sposób użycia: 1 tabletkę rozpuścić w szklance (200 ml) chłodnej wody. Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 1 tabletkę. **Ważne**Ostrzeżenia: Suplement diety zawiera substancję słodzącą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt do spożycia bezpośrednio po przyrządzeniu. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. **Opakowanie:** 20 tabletek musujących. **Składniki**regulatory kwasowości: kwas jabłkowy, kwas cytrynowy; sole magnezowe kwasu cytrynowego, węglan magnezu; sorbitole; węglany sodu; substancja słodząca: glikozydy stewiolowe ze stewii; naturalny aromat cytrynowy; glikol polietylenowy; naturalny aromat; barwnik: ryboflawiny; chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6). **Producent**XENICO PHARMAXenicoPharma sp. z o.o. Adama Gdaczusza 24a54-515 Wrocław